
 
 
Ogólnopolskie Centrum Badania, Edukacji i Monitorowania Problemów Płodności 
ul. Brukowa 28b/2, 15-889 Białystok

III edycja Międzynarodowej Konferencji Endokrynologii Rozrodczości 

„Development of Scientific Cooperation  
in Reproductive Medicine Research” 

10-11.06.2016  
Warszawa, Hotel Novotel Airport 

„Development of Scientific Cooperation in Reproductive Medicine Research III” 
to międzynarodowa sesja naukowa pod patronatem PTG, podczas której 
zaprezentowane zostaną najnowsze badania z zakresu medycyny rozrodu. To już 
trzecia edycja wydarzenia. Tematem przewodnim w tym roku jest „Endokrynologia 
rozrodu”. 

W czasie konferencji zaplanowano kilkanaście wykładów, które potrwają 2 dni. 
Oprócz tematu przewodniego, odbędą się również specjalne sesje poświęcone 
tematyce PCO/PCOS, oncofertility i bioetyce. Wśród zaproszonych wykładowców 
są międzynarodowe autorytety, m.in. przewodniczący ESHRE - Juha Tapanainen - i 
inni światowej klasy specjaliści.  

Uczestnictwo w wydarzeniu jest wyjątkową okazją do nawiązania kontaktów i 
zacieśniania współpracy z wiodącymi ośrodkami z zagranicy oraz poznania 
najnowszych, często jeszcze niepublikowanych wyników badań. 

Ze względu na rangę wykładowców i poruszaną tematykę, w dziedzinie leczenia 
niepłodności konferencja „Development of Scientific Cooperation in Reproductive 
Medicine Research” jest jednym z najważniejszych wydarzeń w skali Europy.  

Uczestnicy 

Wydarzenie adresowane jest głównie do lekarzy zajmujących się medycyną 
wspomaganego rozrodu - ginekologów, położników, specjalistów oncofertility. Wśród 
uczestników pojawią się także naukowcy zajmujący się badaniem problemu rozrodu 
człowieka oraz kadra zarządzająca ośrodkami leczenia niepłodności.  
  
Uczestnicy Konferencji otrzymają 13 punktów edukacyjnych (CME).  

Przewidywana ilość uczestników: 260. 
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Organizator 

Konferencja została zainicjowana jako jeden z flagowych projektów Ogólnopolskiego 
Centrum Badania, Edukacji i Monitorowania Problemów Płodności - klastra, 
zrzeszającego wysoko wyspecjalizowane ośrodki medyczne, naukowe i biznesowe, 
w tym uniwersytety, kliniki, szpitale, instytucje naukowe, stowarzyszenia i firmy. 

Dodatkowe informacje, wykładowcy oraz rejestracja na stronie wydarzenia: 
www.cooperationivf.eu  
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